KKTC MERKEZ BANKASI
20.05.2022 TARIHLI VAZIYET

Genel Toplam TL

BANKALAR NEZDINDEKI MEVDUAT
HARIGTEKI MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI

a- Hazineve kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

3 PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN ALACAKLAR
a - Para Pivasasi Islemleri

b- Acik Pivasa islemleri

4 DURAN DEGERLER

GAYRIMENKULLER

(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

5 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsiligi (-)

6 MUVAKKAT ALACAKLAR

7 DIGER AKTIFLER

638.083.191.00

8.000.000.00
0,00

12.511.964.00
-12.511.964,00

638.083.191,00

8.000.000,00

1.577.090,00
-249.145,00

7.457.768.00
-5.966.234,00

464.885,00

65.387.610,00

17.288.376.512,00
1.984.985,00

0,00

442.308.323,00

20.212.163,00

N

638.083.191,00

450.308.323,00

2.819.479,00

YABANCI KAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
c ) Bloke Paralar

d) Sahis Mevduati

e) Dider Mevduati

YASAL KARSILIK

FONLAR
a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineve ait fonlar

) Diger Fonlar

PARA POLITIKASI ISLEMLERINDEN BORCLAR
a) Merkez Bankas Senetleri
b) Para Piyasasi Islemleri
) Acik Pivasa islemleri

3 MUVAKKAT BORCLAR

464.885,00|| 4 DIGER PASIFLER

85.599.773,00

416.800.423,00
409.752.080.00
0,00
1.034.287.00
1.173,00

171.273,00
1.369.121.00
716.527.306,00

0.00
738.800.000,00
443.347.928,00

132.762.760,00
9.616.568.503.00
417.480.869,00
8.616.412.00
0,00

183.195.00
3.050.774.306,00

3.968.501.425.00
7.986.923.523,00
0,00

827.587.963,00

861.628.927,00

718.067.700,00

1.182.147.928,00

43.392,00

305.000.596,00

Tilrk Lirast
N Hesaplar Tutari Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar | Yabanci Para Hesaplar Genel Toplam TL . Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar Yabanci Para Hesaplar
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL Toplami TL PASIF Tutan TL Hesaplar tutar TL Toplami TL Toplami TL

1 DONER DEGERLER 33.922.560.284.00( 1 OZKAYNAKLAR 1.010.270.111,00
ALTIN 19.164.666.00 SERMAYE 20.000.000.00
KASA 950.199,00 2.454.342.590,00 HTIYATLAR 640.353.810,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 0.00 10.494.839.943.00 KARSILIKLAR 349.916.301.00

3.662.901.389,00

10.175.428.544,00

4.963.391.878,00

3.050.957.501,00

11.955.424.948,00

33,00

49.886.414,00

33.734.635.389,00

43.425,00

354.887.010,00

4.378.606.753,00

30.721.229.182,00

35.099.835.935,00

TOPLAM

4.904.746.617,00

30.195.089.318,00

35.099.835.935,00




